Protocolo 12.526/2023
Situação em 19/05/2023 12:18: Novo | Código nº 720.516.845.095.254.423

Ofícios Câmara
Excelentíssima  senhora Prefeita, segue em anexo  via da legislação e cópia da respectiva
publicação da LEI Nº 3.170, DE 18 DE MAIO DE 2023, que “Autoriza a Mesa Diretora da Câmara Municipal
de Cáceres a firmar convênios com as Universidades de Mato Grosso, objetivando a contratação de
Estagiários para atuarem junto à Câmara  Municipal de Cáceres, dispondo ainda sobre a concessão de
bolsa-auxílio aos estagiários da Câmara Municipal de Cáceres e dá outras providências.” de autoria da Mesa
Diretora da Câmara Municipal de Cáceres.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza
Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_0711_Promulgacao_de_Lei_3_170_19_05_2023_.pdf (185,43 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Gleison da Silva Souza 19/05/2023 às 12:18

Situação atual: Novo

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 19/05/2023 às 12:18

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

19/05/2023 às 12:18 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 19/05/2023 às 12:18

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=A7BDC92CA271263B2CC297A8&si=Vry-FBxQc0nu6N_-dRRcWtjk-jTc3mNfoz5BUnW91X2NXB4-Sw-hmnunhgYQ_r8FCfJk_8XrhAsYmXFan2Q-Dg,,&iea=MTIxODYzMQ==&hp=07CD9DEF8FB74E112100A7F6&d=19&m=05&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=1F53BA9E9FECE029916981FD&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=1F53BA9E9FECE029916981FD&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres